MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
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Ouagadougou, le 7 7 SEPT 0o

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours
direct de recrutement de vingt (20) éléves Maieuticiens, session
2025.

Ce sont :
MAIEUTICIENS
ADMISSIBLES
RANG  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB  DATE NAISS.
1° ZOUNGRANA ABDOU RAHIM 000623-092-03 B13621604 17/04/02
2° COULIBALY DIAFAR 002570-092-09 B13273324 24/03/03
3° SAWADOGO ADAMA 004756-092-03 B9244795 31/12/98
3° SAWADOGO ALASSANE 010982-092-03 B10041361 31/12/93
3° SANOU KALO MAMADOU 008517-092-03 B20881125 24/01/00
3° TRAORE IBRAHIM 009423-092-06 B11382791 15/01/01
7° DAMIBA SOULEYMANE 003553-092-11 B18128455 31/12/97
7° KOARA FLAVIEN 005490-092-09 B9867002 12/12/89
7° GUISSOU ROBERT 001022-092-06 B8579169 14/04/94
7° WALABAMBOU AYRIDIA 012484-092-03 B18509266 29/11/96
7° DAMIBA NABONSWENDE CHRISTOPHE 0060413-092-03 B11687140 31/12/99
7° KOUSSOUBE DAOUDA 014033-092-09 B18243069 31/12/96
7° OUEDRAOGO SONZIBINGOMDE VICTOR 000499-092-03 B19072925 22/07/03
14° TRAORE SIAKA 002919-092-06 R18615064 02/09/00
14° TIARO ZEGUE ROLAND 002750-092-09 B19731372 31/12/99
14° SAWADOGO ABDOULAZIZE 000710-092-06 B15537247 09/05/01
14° ZONGO MOHAMED 008617-092-06 B9749497 26/10/98
14° OUEDRAOGO RAGNAG-NEWENDE 001173-092-11 B15302511 3140200
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RANG

14°

14° BOUGOUM WENDKOUNI MATHIEU
TARAMA CEDRIC STANISLAS WENPANGA
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24
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24°
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24°
24°
24°
24°
24"
24°
24°
24°
53°
53°
53°
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NOM ET PRENOM (s)
DEME ADAMA

KABORE SAIDOU
TRAORE IBRAHIM
ZANGO MOUSSA
BASSANE YAYA
MILLOGO ANTOINE
KORGO SANOUSSA
GUITANGA ENOCK
TIENON GONIN BOUPIAN
SORE ISSA

SANOU FABRICE

IDO KOALE

BERTHE LASSINA
KORSAGA BARTHELEMY
NABALOUM MAHAMADI
SOME SOYIR

BALMA BANGUEBA
SAWADOGO EMMANUEL
BARRY SOUMATILA

KOGO BOUDNOMA DANIEL
KABORE HAMIDOU
OUATTARA ALASSANE

OUATTARA CHEICK OMAR ALASSANE

SOUMDAOGO ISMAILA
SAMPEBGO ZAKARIA
RABDO AMSSA
LANKOANDE PAUL
MANO POSSI
OUEDRAOGO ABDOULAYE
KONATE MAMADOU
KONVOLBO MOHAMED
SIRI SOUNGALO

TAGO FRANCOIS
SOULAMA DIAKARDJA
BAMA MERIME PROSPER
SAWADOGC PAMOUSSA

\

MAIEUTICIENS

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000551-092-09
001181~-092-03
000968-092-03
008634-092-03
004930-092-02
004786-092-06
006289-092-06
005195=092=09
005651-022-06
013249-092-03
005438-092-09
000044-092-06
006200-092-09
002737-092-09
002657-092-09
010251—=092=11
009023-092-03
009414-092-06
002288-092-09
000609-092-06
001841-092-04
QO TI5~-0492-03
010617-092-06
008970-082-09
002836-092-09
008961-092-03
014005-092-03
008972-092-09
000304-092-03
001399-092-03
004642-092-03
012125-092~-063
007522-092-03
000863-092-08
004633-092-06
005451-092-03
007571-092-09
009402-092-05
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B10544223
B8481716

B10933120
B12037966
B12212039
B8825086

B10927053
B10904560
B9362478

B21707606
B19059983
B10315990
B9167346

B9516952

BlL7 369619
B10256360
B21122436
B17089257
B8920591

B9034174

B10048372
B19780682
B18631800
B12576286
B12797679
B21724833
B21259880
B19694734
B19073256
B19523471
B9879035

B9862202

B10895647
B11228579
B10940765
B13593222
B20775508
B18079413

DATE NAISS.

31/12/00
13/04/98
01/01/02
31/12/90
04/02/01
16/12/00
31/12/95
29/08/95
21111796
31/12/96
29/03/97
20/08/97
22/08/97
30/06/98
25/09/92
04/12/92
04/11/93
25/02/96
31/12/%6
317124908
31/12/00
31/12/00
30/12/01
24/08/03
26/09/92
05/02/94
12/07/95
29/05/96
06/06/99
02/07/00
31/12701
15/04/96
Z21.07/37
31/12/00
31/12/00
31 /12791
15/04/94
31/12/85



MAIJIEUTICIENS

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

53° QUOBA DIAKARGOU

53° LANKOANDE MOUSSA MOISE
53° SOURABIE ISSOUFOU

53° SANOU ABDOUL KADER

Arrété la présente liste a

004034-092-08 B21329649
012371 7=092=03 B12175696
002111-092-09 B10596560
007621-092-06 B8614219

60 admissible(s).

DATE NAISS.

31/12/97
07/03/03
31712790
12/09/93

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
y compris les samedis, a compter de la date de publication du
résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de l1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et g

Suanyaba

le Secrétai

____Chevalier de 1'Ordre du e

g ey

de 1'Administration et du Travail
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